CINTURA PELVICA IMBOTTITA 2 PUNTI
Scheda Tecnica
Rev. 0 del 04-03-2022
Pagina 1 di 3
CINTURA PELVICA IMBOTTITA A 2 PUNTI
Pulsante in plastica
Pulsante flottante
Sgancio laterale

e attacco Cinch Metallo con salvatelaio in nylon (A2).
Taglia
S
M
S
Taglia
Lunghezza
imbottitura
36 cm
46 cm
CINTURA PELVICA IMBOTTITA | 2 PUNTI | TRAZIONE CENTRALE
Altezza
cinghia
Altezza
imbottitura
BO-HB205-L82-A* XL 82 cm 9 cm 5 cm
BO-HB205-L92-A* XXL 92 cm
4 cm5,5 cm36 cm
Altezza
cinghia
Altezza

imbottitura
M
5,5 cm
4 cm
4 cm
Altezza
cinghia
Altezza
imbottitura
Lunghezza
imbottitura
10 cm 5 cm
BO-HB275-S32-A*
BO-HB205-M36-A*
BO-HB205-M46-A*
BO-HB205-L62-A* L 62 cm 7 cm 5 cm
Codice
L
M
7 cm
5,5 cm 4 cm
5 cm
Lunghezza
imbottitura
46 cm
62 cm
Lunghezza
imbottitura
Codice
BO-HB275-M36-A*
BO-HB275-M46-A*
Codice Taglia
Lunghezza
imbottitura
Altezza
imbottitura
Altezza
cinghia
BO-HB215-S32-A* XXS 32 cm 4,5 cm 2,5 cm
XXS 32 cm 4,5 cm 2,5 cm
BO-HB275-S38-A* XS 38 cm 5 cm 2,5 cm
BO-HB215-S38-A* XS 38 cm 5 cm 2,5 cm
BO-HB215-M36-A* S 36 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB215-M46-A* M 46 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB215-L62-A* L 62 cm 7 cm 5 cm
Codice
BO-HB225-M36-A* S 36 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB225-M46-A*
BO-HB225-L62-A*
Codice
BO-HB235-S32-A* XXS 32 cm 4,5 cm 2,5 cm
BO-HB235-S38-A* XS 38 cm 5 cm 2,5 cm
Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
CINTURA PELVICA IMBOTTITA 2 PUNTI
Scheda Tecnica
Rev. 0 del 04-03-2022

L 4 cm5,5 cm
Altezza
cinghia
Altezza
imbottitura
Lunghezza
imbottitura
Taglia
Codice Taglia
Lunghezza
imbottitura
Altezza
imbottitura
Altezza
cinghia
BO-HB216-S32-A* XXS 32 cm 4,5 cm 2,5 cm
BO-HB216-S38-A* XS 38 cm 5 cm 2,5 cm
BO-HB216-L62-A* L 62 cm 7 cm 5 cm
CINTURA PELVICA IMBOTTITA | 2 PUNTI | TRAZIONE POSTERIORE
Codice
BO-HB216-M36-A* S 36 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB216-M46-A* M 46 cm 5,5 cm 4 cm
Codice Taglia
Lunghezza
imbottitura
Altezza
imbottitura
Altezza
cinghia
BO-HB209-M40-A* M 40 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB209-M46-A* L 4 cm5,5 cm46 cm
Codice Taglia
Lunghezza
imbottitura
Altezza
imbottitura
Altezza
cinghia
BO-HB219-S38-A* S 38 cm 5 cm 2,5 cm
BO-HB219-M40-A* M 40 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB219-M46-A* 46 cm
Codice Taglia
Lunghezza
imbottitura
Altezza
imbottitura
Altezza
cinghia
BO-HB239-S38-A* S 38 cm 5 cm 2,5 cm
Attacco Flat Metallo +
Salvatelaio in Nylon
Attacco Cinch Metallo +
Salvatelaio in Nylon
BO-HB229-M40-A* M 40 cm 5,5 cm 4 cm
BO-HB229-M46-A* L 46 cm 5,5 cm 4 cm
Lunghezza totale
S: 140 cm
M: 152 cm
L: 165 cm